
Porción de 6 alas colombinas
(Acompañadas de Criollas a las finas hierbas)

16.000Alitas Ahumadas  . . . . . . . . . . . . . . .

Crema a base de tomates frescos y finas hierbas 
decoradas con tortillas de maíz, pimentón, queso 
y aguacate

15.000Crema de tortilla  . . . . . . . . . . . . . .

Carne de res estofada a base de champiñones 
y crema agria.
(acompañada de papas en trozos irregulares)

38.000Stroganoff de res   . . . . . . . . . . . . . . .

 

 

Empanada de trucha ahumada
Empanada de carne desmechada

  2.000Empanada  . . . . . . . . . . . . . . . . .

Empanadas de carne desmechada 
(combo de 6 unidades)
Empanadas de trucha ahumada 
(combo de 6 unidades)

  10.000Empanadas  . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . .

.

Dos patacones elaborados en casa.
(Acompañados de una salsa la huerta).

10.000Patacones con Hogao . . . . . . . . .

.
 

c

r r

Deli iosa preparación de la casa
(Acompañada con papas fosforito).

12.000C ema de T ucha . . . . . . . . . . . . .

Con langostinos y salsa de hinojo  

18.000Canastilla de plátano  . . . . . . . . .
Artesanal de mostaza - Mozarella.
(Acompañadas de Criollas a las finas hierbas).

10.000Chorizo Uruguayo . . . . . . . . . . . . .

Cubitos de pollo apanados.
(Acompañados de papas francesas).

MENÚ INFANTIL

19.500Nuggets de Pollo . . . . . . . . . . . . . .

160 Gr de lomo fino de res a la parrilla.
(Acompañado de papas francesas).

22.000Baby Beef . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

120 Gr de Pasta.
(Boloñesa o Pollo con champiñones).

20.000Pastas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Club Colombia . . . . . . . . . . . . . . . .

Corona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 

Jarra de Re

f

fajo
 
(tiene licor). . .

Gaseosa 350 Ml
 
. . . . . . . . . . . . . . .

CERVEZAS

6.000

 

 

POSTRES

Matrimonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.000

 
Pie de nutella. . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.000

Porción de torta de chocolate 8.000

Mousse de Maracuyá. . . . . . . . . . 8.000

Gato Negro 187 Ml  . . . . . . . . . . . . .

Gato Negro 375 Ml . . . . . . . . . . . . . .

Gato Negro 750 Ml . . . . . . . . . . . . . .

Torre Longares Crianza tinto 750

T. Longares Macabeo Blanco 750

Sottano Cabernet Clásico tinto

Quinta las cabras Cabernet 750 

VINOS

20.000

30.000

60.000

90.000

50.000

80.000

75.000

Espresso, Aromatica . . . . . . . . . . .

Cappuccino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Latte  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Americano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Canelazo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vino Caliente . . . . . . . . . . . . . . . . . .

BEBIDAS 
CALIENTES

4.000

6.000

5.000

3.000

5.000

10.000

Maracuya | Mango | Feijoa | Mora

En leche . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

En agua . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

JUGO NATURAL

7.000

6.000

8.000

6.000

8.000

Corona Michelada . . . . . . . . . . . . 11.000

18.000

Jarra de Re ajo . 15.000

4.500

Limonada Natural . . . . . . . . . . . .

Limonada Cerezada . . . . . . . . . .

MONTEARROYO GOURMET

400 Gr de Costillas ahumadas 
bañadas en una rica salsa BBQ de la 
casa.
(Acompañamiento según su elección).

CERDO

40.000Costillas BBQ  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ESPECIALIDAD DE LA CASA

En su interior encontraras jamón 
ahumado, queso mozarella y 
mantequilla de la casa, bañada con 
una salsa de 3 pimientas.
(Acompañamientos según su elección).

POLLO

35.000Pechuga Tipo Cordon Blue. . . .

Cuidadosamente elaborada a la plancha.
(Acompañamientos según su elección).

PESCADO

33.000Trucha a la Plancha . . . . . . . . . . . .

Trucha ahumada con maderas frutales 
de forma artesanal.
(Acompañamientos según su elección).

37.000Trucha Montearroyo . . . . . . . . . . .

Cuidadosamente elaborada a la plancha 
y bañada con una deliciosa salsa de 
champiñones.
(Acompañamientos según su elección).

37.000Trucha en Champiñones . . . . . . .

Cuidadosamente elaborada a la plancha 
y bañada con una ric a salsa a base de 
aceite de oliva, perejil y ajo.
(Acompañamientos según su elección).

35.000Trucha al Ajillo . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cuidadosamente elaborada a la plancha 
y bañada en salsa de mariscos.
(Acompañamientos según su elección).

42.000Trucha en Salsa Marinera . . . . .

200 Gr de Pasta.
(Salsa Napolitana, Pesto | Vegetales).

28.000Pastas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Elaborada a la plancha y bañada en una 
salsa con tonalidades dulces y citricas.
(Acompañamientos según su elección).

37.000
Trucha en salsa de Naranja 
con Jenjibre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Corte de Salmón ahumado de 250 Gr, 
bañado con salsa Teriyaki, vino tinto, 
miel y nuez del Brasil.
(Acompañamientos según su elección).

45.

35.

000

000

Salmón Cortes . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . .

.

Corte de 320 Gr de chata madura al 
término de su preferencia, con 
mantequilla y finas hierbas.  
(Acompañadas según su elección).

RES

38.000
Beef de Chorizo . . . . . . . . . . . . . . . .

250 Gr, Dos medallones de lomo fino 
de res, bañados en salsa de quesos 
o filet Mignon.
(Acompañadas según su elección).

40.000Lomo Montearroyo . . . . . . . . . . . .

200 Gr de chata madura de res, 200 
gr de costillas de cerdo ahumadas, 3 
muslitos, 3 antebrazos de alitas, 
chorizo uruguayo, longaniza y 
morcilla artesanal.
(Criollas en finas hierbas y papafrancesa).

70.000Picada Montearroyo . . . . . . . . . . .

ENTRADAS

Paella Valenciana
Deliciosa paella acompañada de pollo, costilla 
de cerdo, mariscos, vegetales y marinada con 
los sabores de los frutos del mar.
(Solo días domingo)

35.000. . . . . . . . . . .Cazuela de Mariscos




